Εκεί, είχα επισημάνει σύμφωνα με την εισήγηση της υπηρεσίας, την κατάσταση και το πλήθος των ακινήτων, τις 
παρεμβάσεις μέσω των επενδυτικών προγραμμάτων για την τακτοποίηση της περιουσίας μας αλλά και τη βούληση 
μας, να αναζητήσουμε περαιτέρω τρόπους ακόμη καλύτερης αξιοποίησης των κενών ακινήτων -τριάντα τρία (33) 
από τα εκατόν τριάντα επτά (137) συνολικά, η οποία παραμένει σταθερή. 

Συνεχίζοντας,  
με κάποια αριθμητικά και τεχνικά στοιχεία, όπως διαμορφώνονται σήμερα για το θέμα, αυτά έχουν ως εξής: 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΚΙΝΗΤΩΝ: 135 σε όλες τις Περιφερειακές μας Ενότητες 

Αναλυτικά ανά Περιφερειακή Ενότητα:

[...]

Εκεί, είχα επισημάνει σύμφωνα με την εισήγηση της υπηρεσίας, την κατάσταση και το πλήθος των ακινήτων, τις 
παρεμβάσεις μέσω των επενδυτικών προγραμμάτων για την τακτοποίηση της περιουσίας μας αλλά και τη 
βούληση μας, να αναζητήσουμε περαιτέρω τρόπους ακόμη καλύτερης αξιοποίησης των κενών ακινήτων -
τριάντα τρία (33) από τα εκατόν τριάντα επτά (137) συνολικά, η οποία παραμένει σταθερή. 

Συνεχίζοντας,  
με κάποια αριθμητικά και τεχνικά στοιχεία, όπως διαμορφώνονται σήμερα για το θέμα, αυτά έχουν ως εξής: 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΚΙΝΗΤΩΝ: 135 σε όλες τις Περιφερειακές μας Ενότητες 

Αναλυτικά ανά Περιφερειακή Ενότητα: